-i

GOVERNO DO FSTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DO DESEN VOL VIMENTO ECONOMICO, DA CIENCIA E TEC'NOLOOIA

JUNTA COMERCIAL 1)0 ESTADO DE SERGIPE

SEGUNDO APOSTILAMENTO AO CONTRATO No 02/2019

Segundo apostilamento ao contrato no
0212019, que entre si celebrarn a Junta
Comercial do Estado de Sergipe e a empresa
Vox Soluçôes Tecnológicas Ltda.

QUALIFICAçAO DA CONTRATANTE

NOME DO ORGAO
CONTRATANTE:

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE
SERGIPE - JUCESE.

ENDEREçO: RUA PROPRIA 315, CENTRO,
ARACAJU/SE

CNPJ No 14.460.909/0001-62

REPRESENTANTE LEGAL:
(PRESIDENTE)

MARCO ANTONiO PINHO DE
FREITAS

ESTADO CIVIL: DIVORCIADO

PROFISSAO: ADMINISTRADOR

CPF N° 509.098.355-00

DOC. DE IDENT1FICAçAO: 793426 SSP/SE

QUALLFICAcA0 DA CONTRATADA

LZAO SOCIAL: 	VOXSOLUçOES TECNOLOGICAS LTDA.

RUA DAS PAINEIRAS LOTE 06, TORRE A,
ENDEREçO: 	 EDIFICIO ONE, 110 NORTE, AGUAS

CLARAS/DF - CEP: 719 18-000.

TELEFONE:

N° DO CNPJ:

REPRESENTANTE LEGAL:

N° DO CPF:

DOC. DE IDENTIF1CAçA0:

(79) 3027-7712
03.691.424/0001-38

JAMES NICOLAUMATOS

898.636.829-34

01145686913 DETRAN - DF
N

giovanna.pereira
Retângulo

giovanna.pereira
Retângulo

giovanna.pereira
Retângulo

giovanna.pereira
Retângulo

1
GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, DA CIENCIA E TECNOLOGIA
JUNTA COMERCIAL 1)0 ESTADO DE SERGIPE

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo tern por CSCOO alterar o caput da CLAUSULA SEXTA - DO
PREcO, DO CONTRATO E DO PAGAMENTO DO CONTRATO N° 02/2019, a qual
passa a viger corn a seguinte redaçâo:

CLAUSULA SEXTA - DO PREçO, DO CONTRATO E DO PAGAMENTO

6.1 - 0 valor mensal anual rerente as acôes descritas na cláusula segunda é de R$
59.344,16 (cinquenta e nove mil e trezentos e quarenta e quatro reais e dezesseis
centavos), a saber:

VALORES
VALORES

DEScRIcAO DOS SERVIOS REAJUSTADOS
ITEM

CONTRATO ND  02/2019
VIGENTES

IPCA AGO/21 A

JUL/22

Manutenço do ambienU
1

computacional (Data Center)
13.201,00 14.530,24

Manutenço preventiva, evoutiva
2 e suporte tEcnco 	MOdulos Gerais 26.203,85 28.842,38

lao8

Manutençäo preveritiva, evolutiva

3 e suporte tècnco 	MÔuo Registro 11.349,61 12.492,43
_____

Digital

F Ma.nutenço preventiva, evolutiva
4 e suporte tcnco MOduo 3160,84 3.479,11

Complernentar a REDESM

TOTAL 	 - 53.915,29 59.344,16

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAçAO

Permanecem ratificadas as dernais c!áusulas e condiçOes do contrato, nào modificadas por este
instrumento.

/ 	Aracaju, 23 de novembro de 2022.

/
MARCO ANTOJJ(LHO  DE FREITAS

PAULO 	A D

Presi4nte di .IUCESE

Diretor Fi anceiro da JUCESE